
RADA 
n 7 I K O W I E 
3 6 - 1 2 2 DZIKOWIEC 2 

teT j (0 -T7) k i tKI io« Uchwala Nr XX/141/2012 
R i , d v f . m i n v I f e i l tnwfo* . Rady Gminy Dzikowiec 
z dnia 29 marca 2012r. 

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych mienia 
komunalnego, położonych w miejscowości Dzikowiec 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 200 lr., N r 142, poz. 1591 z późn. z m . ) oraz art. 
37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst 
Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Dzikowiec 

uchwala 
co następuje: 

§1 
Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych mienia 
komunalnego Gminy Dzikowiec , położonej w miejscowości Dzikowiec, oznaczonych w ewidencji 
gruntów numerami działek: 
1/ nr 1282/1 o powierzchni 0,0243 ha na rzecz Marii Hopek i Mariana Hopek zamieszkałych 
36-122 Dzikowiec 8 
2/ nr 1282/2 o powierzchni 0,0103 ha na rzecz Krzysztofa Zieliński zamieszkały 36-122 
Dzikowiec 19 
3/ nr 1282/3 o powierzchni 0,0237 ha na rzecz Stanisławy Zielińska i Zygmunta Zieliński 
zamieszkałych 36-122 Dzikowiec 9 
4/ nr 1282/4 o powierzchni 0,0144 ha na rzecz Mieczysława Mazur zamieszkały 36-122 
Dzikowiec 10 
5/ nr 1282/5 o powierzchni 0,0196 ha na rzecz Stanisławy Zielińska i Zygmunta Zieliński 
zamieszkałych 36-122 Dzikowiec 9 
6/ nr 1282/6 o powierzchni 0,0153 ha na rzecz Józefa Antosz i Katarzyny Antosz zamieszkałych 
36-122 Dzikowiec 12 
7/ nr 1282/7 o powierzchni 0,0133 ha na rzecz Stefanii Sitko zamieszkałej 36-122 Dzikowiec 13 
8/ nr 1282/8 o powierzchni 0,0136 ha na rzecz Józefa Konefa ł i Anny Konefał zamieszkałych 
Nowy Dzikowiec 54, 36-122 Dzikowiec 
9/ nr 1282/9 o powierzchni 0,0131 ha na rzecz Juliana Rzeszut i Marii Rzeszut zamieszkałych 
36-122 Dzikowiec 16 
10/ nr 1282/10 o powierzchni 0,0088 ha na rzecz Zofii Kuczyńska i Kazimierza Kuczyński 
zamieszkałych 36-122 Dzikowiec 17 
11/ nr 1282/11 o powierzchni 0,0051 ha na rzecz Józef Kuczyński zamieszkały 36-122 
Dzikowiec 18 
12/ nr 1282/12 o powierzchni 0,0013 ha na rzecz Krzysztof Zieliński zamieszkały 36-122 
Dzikowiec 19 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

'Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 




